
ES
PRA
PRA
PRA
PRA

Věc: Objednávka č. OBJ/ L\P!31/03/00084/2021 - Školení GINIS dle votřeb tle Unárními cli
odborem UCT

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha
se sídlem: 
pracoviště:

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických 

aplikací

Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru informatických aplikací 

00064581

zastoupené:

IČO:

DIČ: CZ000645SI
bankovní účet:
kontaktní osoba: Mgr. Bc. Jiří Laichman

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s. 
se sídlem:

zastoupená:

Praha 7, Dělnická 12

Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a Ing.

Janem Ladinem, členem představenstva

02795281IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

CZ027952S1

Štefan Borovský

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu §11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 

Vás objednáváme zajištěni akreditovaného odborného školení GINIS, v rozsahu a za 
podmínek dále uvedených.

Stránka 1 z 6
ťlrHl.«.*V» ivdr».'P.UÍOil 
CťilifiLil **»'. ,<»lr*.u . 
IlUwlac MH«
VnW acajVC



V souladu s občanským zákoníkům se a ku: platí rúto objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednalo lem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizoval předmět plnění v požadovaném rozsahu a |eho výsledky předal níže uvedenému 

zástupci Ob|ednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Dodavatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou Objednatelem jako jediným 

zakladatelem, jejíž postavení upravuje zákon č. 90/2012 Sl>.. o obchodničtí společnostech a 

družstvech, v platném zněmí, a jejímž jediným akcionářem je Objednatel, splňuje veškeré 
podmínky a požadavky v Objednávce stanovené a je oprávněn tuto Objednávku uzavřít a 

řádně plnit závazkv v ní obsažené. Ke dni uzavření Objednávky vůči ně*mu není vedeno 

řízení dle insolveneního zákona, a zároveň se zavazuje Objednatele o hrozícím úpadku 
bezodkladně informovat, ke dni uzavření Smlouvv vykonává podstatnou část své celkové 

ěinnosti ve prospěch Objednatele jako veřejného zadavatele ve smvslu zákona ě. 134/2016 

Sb., o zadává ní veřejných zakázek, vězněni pozdějších předpisu (dále jen „ZZVZ"), přičemž 
je ovládán jako vnitřní organizační jednotka Objednatelem, kterv má zároven v osobě 

Dodavatele výlučná majetková práva a disponuje sám veškerými hlasovacími právv 

plynoucími z účasti v osobě Dodavatele, čímž jsou spi něm v pod mink v vertikální spolupráce 

dle § 11 odst 4 písm. h) //V/ pro uplatnění tzv vertikální spolupráce Dodavatel v léto 
souvislosti prohlašuje, že bude dlouhodobé vwíjet svou činnost lak, abv byly permanentně 

splněny tyto podmínky vertikální spolupráce dle současných právních předpisu, a dojde-li 
v průběhů trvání Objednávky ke změně’ relevantní právní úpravy, tak i dle právních 

předpisu budoucích, a to po celou dobu trvání tohoto závazku.

1. Předmět plněni:

Předmětem plnění je ve spolupráci s odborem PER Ml IMP zajistit a zorganizovat 

akreditovaná školeni CINIS dle požadavku odboru UCI MHMP.

Jednotlivé okruhy školení:
• Metodika účetnictví a rozpočtu organizaci veřej ne správ v (2 termín v)
• Daňová evidence a účtování o dani z přidané' hod not v (1 termín)

• Pokladna, pokladní doklady v praxi (l termín)

• Rozpočet územních samosprávních celku (I termín)
• Účetní a daňové doklady - fakturace (2 termíny)

• Pomocný analytický přehled - P.AP (1 termín)

• Metodika činností v aplikaci POU (I termín)

Celkem bude realizováno 9 kurzu, jejichž obsahem budou výše popsané o kruh v, dle

konkrétních termínových požadavků UCT Ml IMP.

Stránka 2 z 6



2. Cena za předmět plnění:

2.1. Cena odpovídá nabídce doručené dne 4.2. 2021 tvořící přílohu č. I této objednávky.

Kurz Cena (Kč bez DPH
Metodika účetnictví a rozpočtu organizací veřejné správy (2 termíny) 32 000
Daňová evidence a účtování o dani z přidané hodnoty (1 termín) 16 000
Pokladna/ pokladní doklady v praxi (I termín) 16 000
Rozpočet územních samosprávných celku (1 termín) 16 000
Účetní a daňové doklady - fakturace (2 termíny) 32 000
Pomocný analytický přehled - PAP (1 termín) 
Metodika činností v apIikaci POU (1 termín)

16 000
16 000

Celkem 144 000

2.2. Uvedené cena za předmét plnění bez dané z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

tedy stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 144 000 Kč. Konečná cena 

bude stanovena v závislosti na počtu skutečně realizovaných školení, což bude 

doloženo ze strany odboru PER podpisem potvrzenou prezenční listinou 
dokládající skutečnost, že školení v daném termínu řádně proběhlo.

2.3. Cena je cenou maximální a nepřekročí telnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 

náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to 
zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v 
České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování 
předmětu plnění na území hlavního města Prahy.

2.4. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 174 240 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury). Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnů ode 
dne splnění předmětu objednávky.

3.2. Přípustná je fakturace dílčího plnění, kdy pro tyto účely se dílčím plněním rozumí 
uskutečnění jednoho termínu akreditovaného školení dle předmětu objednávky.

3.3. Součástí faktury musí být prezenční listina potvrzená odborem PER dokládající 
řádný průběh školení realizovaného na základě této objednávky.

3.4. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.5. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.6. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů.

Stránka 3 z 6



3.7, Vystavená faktum musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o doni z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 

musí obsahoval minimálně tylo úda|0:
3.8.označení Ob|cdnnte1e a Dodavatele, |c|ich sídla, icjich IČO a DIČ, bankovní spojení 

j údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně 

spisové značky,
3.4. před měl a číslo objedná vkv,

3.10. číslo faktur V/ den vyslavení faktu ry, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku,

3.11. základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost fakturv.

3.12. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpis v wžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opraveně laklury musí byl stanovena opět na 
minimálně 30 dnu.

3.13. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedeny u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 

Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z úctu Objednatele.

4. Termín a místo plnění:

4.1. Tato objednávka se uzavírá na dobu určitou s trváním do 30. 6. 2021.

4.2. Místem plnění je sídlo Objednatele, případně detašovaná pracoviště objednatele, 
nedohodnou-!i se Objednatel a Dodavatel jinak.

4.3. Předpokládané termín jednotlivých školení je následující.
♦ Metodika účetnictví a rozpočtu organizací veřejně sprav v (31.3 2021 a 23 6.2021)

♦ Daňová evidence a účtování o dani z přidané hodnoty (26.5.2021)

♦ Pokladna, pokladní dokladv v praxi (4.3.2021)

♦ Koz počet územních samosprávních celku (25 3.2021)
♦ Účetní a daňové doklady - fakturace (11.3.2021 a 23.4.2021)

♦ Pomocný analytický přehled - PAP (28.4.2021)

♦ Metodika činností v aplikaci POL* (5.5.2021)

5. Smluvní sankce:

5.1. V případě prodlení Dodavatele se zahájením školení dle oprávněných požadavku 

Objednatele a nos jedná ní nápravy v dostatečné přiměřené Ihútě stanovené 

v písemné výzvě Objednatele, která nesmí bvt kratší než 5 pracovních dnu, |e 
Objednatel oprávněn požadoval od Dodavatele uhrazení smluvní pokut v ve v vsi 

0,2"í» z celkové cen v plněni za každé započaty den prodleni.

Stránka 4 z 6



5.2, V připadl' prodlení Objednateli' se zaplacením cm v, je Dodavatel oprávněn od 

Objednatele požadoval uhrazení úroku z prodlení ve v vši stanovené platnými 
právními předpisy.

53. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 
pracovních dnu od jejího doručení.

5.4. Smluvní pokulv a/nebo úrok v z prodlení jsou splatné 30. den ode dne doručení 
písemné vvzvv oprávněné smluvní stran v k jejich úhradě povinnou smluvní 
stranou, není-li ve výzvě uvedena Ihuta delší. Smluvní pokulv a/nebo úroky z 

prodleni je Dodá válel oprávněn zohlednit při fa klu raci formou slev v z ceny. 
Nestane-li se tak, je Objednatel oprávněn vyzval Dodavatele k jejich započtení 
formou slevy z cenv uplatnil písemnou výzvou obdobně jako v případe výzvy k 

uhrazeni smluvní pokuty.
5.5. Ncni-li stanoveno jinak, zaplaceni jakékoliv sjednané smluvní pokulv nezbavuje 

povinnou smluv ní stranu povinnosti splnil své 7áv azkv.
5.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škodv ve 

vvši převyšující smluvní pokutu, ani povinnost Dodavatele bezodkladné odstranit 
závadný slav.

5.7. Objednatel nemá na smluvní pokutu nárok, vzniklo-li prodlení Dodavatele nebo 

porušení povinností Dodavatele vlivem nesoucínností Objednatele.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, abv tato objednávka bvla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení 
léto objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Sm l u v n í s t ra n v p r< >h I a su j í, že s ku f ecn osf i u vod e né v těl i > < >b jed ná vr o n e p< > va zují za 

obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6.3. Smluvní stran v této ob jedná vkv výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (7ákon o registru 
smluv) zajistí Objednatel.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osob v 

poskytovat i n tor mace v souladu se zákonem č. 106/W9 Sb„ o svobodném přístupu 

k informacím, věznění pozdé|ších předpisu, a souhlasí s tím, abv veškeré informace 
obsažené v této objednávce bvly v souladu s citovaným zákonem poskytnut v tři'tím 

osobám, pokud o né požádají,
6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. c) zákona č 320/2001 $b., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonu (zákon o tínaném kontrole), ve znění pozdějších

Stránka 5 z 6



předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

pří pad ných su bd od a vatel ů.
6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.
6.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

S pozdravem

Za Objednatele: 
V Praze dne

Ing. Milan Krch

ředitel odboru informatických aplikací

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne
Dlgitally signed by 
Michal Fišer MBA 
Dáte: 2021.02.23 
15:17:20-ťOI 00'

Michal 
Fišer MBAZa Dodavatele:

Michal Fišer, MBA 

p řed sed a p řed s t a ven s t \’a

DigitAInč podopi.il Ing. Jan Udin 
Datum: 2021.02.23 18fllfl9 
+01W

Ing. Jan Ladin

Ing. Jan Ladin

člen představenstva

Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1,
datovou schránkou nebo na e-mail

Stránka 6 z 6


